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együttműködési megállapodás megkötése 

Z1 
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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2021. július 29-én– 

csütörtök – de. 8:00 órakor a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Nagykereki 

Kirendeltségén megtartott rendkívüli nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

 

Zilai Károly                     polgármester 

Kovács Miklós  alpolgármester 

Balogh Zsigmond  képviselő  

Dr. Bánfalvi Győző Sándor képviselő 

Gönczi Gyula   képviselő  

Kiss Tamás Lajos  képviselő  

Zámbó Géza    képviselő 

 

Juhász Péter   aljegyző 

 

Balogh Anikó   jegyzőkönyvvezető 

 

 

Zilai Károly polgármester: Tisztelettel köszönti a képviselő-testületi ülésen megjelenteket. 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, mivel a 7 megválasztott 

képviselőből 7 fő jelen van, a képviselő-testület ülését megnyitja.  

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg a képviselő-testület.  

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi napirendi ponttokkal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat benyújtására 

 

2. Előterjesztés a Magyar Falu Program keretén belül a Ady utca felújítására kivitelezői 

feladatok elvégzésére beszerzési eljárás indítása  

 

3. Előterjesztés a Magyar Falu Program keretén belül a Ady utca felújítására műszaki 

ellenőri feladatok elvégzésére beszerzési eljárás indítása  

 

4. Előterjesztés a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának 

módosításhoz  

 

5. Előterjesztés a 2021. évi közmeghallgatás időpontjának és témájának meghatározására 

 

6. Előterjesztés a Nagykereki, Bocskai u. 14/b. szám alatti önkormányzati lakás 

bérbeadásáról  

 

7. Előterjesztés a Nagykereki, Bocskai u. 14/b. szám alatti önkormányzati lakás 

értékesítéséről  

 



 

 3 

8. Előterjesztés a Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzattal és a HBMFÜ Nonprofit Kft-vel 

kötendő együttműködési megállapodás megkötéséről 

 

9. Különfélék 

 

 

7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat 

benyújtására 

 

2. Előterjesztés a Magyar Falu Program keretén belül a Ady utca felújítására 

kivitelezői feladatok elvégzésére beszerzési eljárás indítása  

 

3. Előterjesztés a Magyar Falu Program keretén belül a Ady utca felújítására műszaki 

ellenőri feladatok elvégzésére beszerzési eljárás indítása  

 

4. Előterjesztés a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának 

módosításhoz  

 

5. Előterjesztés a 2021. évi közmeghallgatás időpontjának és témájának 

meghatározására 

 

6. Előterjesztés a Nagykereki, Bocskai u. 14/b. szám alatti önkormányzati lakás 

bérbeadásáról  

 

7. Előterjesztés a Nagykereki, Bocskai u. 14/b. szám alatti önkormányzati lakás 

értékesítéséről  

 

8. Előterjesztés a Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzattal és a HBMFÜ Nonprofit Kft-

vel kötendő együttműködési megállapodás megkötéséről 

 

9. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat benyújtására 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, kéri a képviselőket, tegyék 

fel az előterjesztéssel kapcsolatos kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 2021. évi központi 

költségvetéséről szóló 2020. évi XC. törvény 3. melléklet I. 2.2.1. pontja szerinti A települési 
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önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatása jogcím szerint 

kiírt felhívásra a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó 

kiegészítő támogatására a pályázati kiírás 5/a pontja alapján pályázatot nyújt be kemény lombos 

szociális tűzifa igénylésére. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat a maximálisan 

igényelhető, összesen 454 erdei m3kemény lombos tűzifa vásárlásra vonatkozóan nyújtsa be 

pályázatát. 

A képviselő-testület nyilatkozik arról, hogy a szociális célú tűzifában részesülőtől 

ellenszolgáltatást nem kér, és vállalja a tüzelőanyag szállításából, - ideértve a rászorulókhoz való 

eljuttatást is, - származó költségeket.  

Nagykereki Községi Önkormányzat a pályázati kiírás alapján önrészt nem biztosít.  

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő: 2021. augusztus31. 

 

7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 10/2021. (VII. 29.) sz. 

határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 2021. évi 

központi költségvetéséről szóló 2020. évi XC. törvény 3. melléklet I. 2.2.1. pontja 

szerinti A települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó 

támogatása jogcím szerint kiírt felhívásra a települési önkormányzatok szociális célú 

tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatására a pályázati kiírás 5/a pontja 

alapján pályázatot nyújt be kemény lombos szociális tűzifa igénylésére. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat a maximálisan 

igényelhető, összesen 454 erdei m3kemény lombos tűzifa vásárlásra vonatkozóan nyújtsa 

be pályázatát. 

 

A képviselő-testület nyilatkozik arról, hogy a szociális célú tűzifában részesülőtől 

ellenszolgáltatást nem kér, és vállalja a tüzelőanyag szállításából, - ideértve a 

rászorulókhoz való eljuttatást is, - származó költségeket.  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat a pályázati kiírás alapján önrészt nem biztosít.  

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő: 2021. augusztus 31. 

 

 

2. Előterjesztés a Magyar Falu Program keretén belül az Ady utca felújítására kivitelezői 

feladatok elvégzésére beszerzési eljárás indítása  

 

Zilai Károly polgármester: Az írásbeli előterjesztést a képviselők megkapták.  Kéri mondják el 

véleményüket, tegyék fel kérdéseiket.  

 

Kovács Miklós alpolgármester: Az Ady utca egy nagyon keskeny utca, a pályázat tartalmazza a 

belvízelvezetést is?  

 



 

 5 

Zilai Károly polgármester: Sajnos nem, csak az aszfaltozást. Mindenképp keresnek valamilyen 

megoldást a belvízelvezetésre. A település belvíz elevezetésére a Hajdú-Bihar Megyei 

Önkormányzattal és egyben a HBMFÜ Nonprofit Kft.-vel közösen fognak pályázatot benyújtani, 

erről is a mai ülésen fognak dönteni. Az előzetes tervek szerint elsősorban a főutcákon – Dózsa 

György, Kossuth, és Petőfi utcákon fog megvalósulni a belvízelvezetés.  

Mivel további kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e 

az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzata a Magyar Falu Program keretén belül az Ady utca 

felújítására kivitelezői feladatok elvégzésére az alábbiaktól kér ajánlatot:  

 

1. Cégnév: Magyar Parképítő Kft. 

Székhely: 4244 Újfehértó, Németh László utca 26. 

E-mail cím: magyarparkepito@gmail.com 

 

2. Cégnév: ROAD Mérnökiroda Kft. 

Székhely: 4032 Debrecen, Borbíró tér 2. 2/8.  

E-mail cím: rodamernokirodakft@gmail.com 

 

3. Cégnév: TERRA-GENERÁL Építőipari Kft.  

Székhely: 4251 Hajdúsámson, Mikótelek utca 18. 

E-mail cím: terrageneral@gmail.com 

 

A beszerzési eljárással kapcsolatos intézkedések megtételére és a további 

kötelezettségvállalásokra a polgármester jogosult.  

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 11/2021. (VII. 29.) sz. 

határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzata a Magyar Falu Program keretén belül az Ady utca 

felújítására kivitelezői feladatok elvégzésére az alábbiaktól kér ajánlatot:  

 

1. Cégnév: Magyar Parképítő Kft. 

Székhely: 4244 Újfehértó, Németh László utca 26. 

E-mail cím: magyarparkepito@gmail.com 

 

2. Cégnév: ROAD Mérnökiroda Kft. 

Székhely: 4032 Debrecen, Borbíró tér 2. 2/8.  

E-mail cím: rodamernokirodakft@gmail.com 

 

3. Cégnév: TERRA-GENERÁL Építőipari Kft.  

Székhely: 4251 Hajdúsámson, Mikótelek utca 18. 

E-mail cím: terrageneral@gmail.com 

 

mailto:terrageneral@gmail.com
mailto:terrageneral@gmail.com
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A beszerzési eljárással kapcsolatos intézkedések megtételére és a további 

kötelezettségvállalásokra a polgármester jogosult.  

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

3. Előterjesztés a Magyar Falu Program keretén belül az Ady utca felújítására műszaki 

ellenőri feladatok elvégzésére beszerzési eljárás indítása  

 

Zilai Károly polgármester: Az írásbeli előterjesztést a képviselők megkapták.  Kéri, mondják el 

véleményüket, tegyék fel kérdéseiket.  

 

Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzata a Magyar Falu Program keretén belül az Ady utca 

felújítására műszaki ellenőri feladatok elvégzésére az alábbiaktól kér ajánlatot:  

 

1. Név: CSI-RI ′97 Bt.  

Cím: 4245. Debrecen, Csárdás 32.  

Email cím: csiri97@gmail.com 

 

2. Név: CIVIS MÉRNÖKIRODA Kft 

 Cím: 4030. Debrecen, Dobverő u. 12. sz. 

 Email cím: civiskft@gmail.com 

 

3. Dankó Károly egyéni vállalkozó 

4034. Debrecen, Mező u. 16. sz. 

Email cím: dankokaroly51@gmail.com 

 

A beszerzési eljárással kapcsolatos intézkedések megtételére és a további 

kötelezettségvállalásokra a polgármester jogosult.  

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 12/2021. (VII. 29.) sz. 

határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzata a Magyar Falu Program keretén belül az Ady utca 

felújítására műszaki ellenőri feladatok elvégzésére az alábbiaktól kér ajánlatot:  

 

1. Név: CSI-RI ′97 Bt.  

Cím: 4245. Debrecen, Csárdás 32.  

Email cím: csiri97@gmail.com 

 

mailto:csiri97@gmail.hu
mailto:civiskft@gmail.com
mailto:csiri97@gmail.hu
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2. Név: CIVIS MÉRNÖKIRODA Kft 

 Cím: 4030. Debrecen, Dobverő u. 12. sz. 

 Email cím: civiskft@gmail.com 

 

3. Dankó Károly egyéni vállalkozó 

4034. Debrecen, Mező u. 16. sz. 

Email cím: dankokaroly51@gmail.com 

 

A beszerzési eljárással kapcsolatos intézkedések megtételére és a további 

kötelezettségvállalásokra a polgármester jogosult.  

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

4. Előterjesztés a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának 

módosításhoz  

 

Zilai Károly polgármester: Az írásbeli előterjesztést a képviselők megkapták.  Kéri, mondják el 

véleményüket, tegyék fel kérdéseiket.  

 

Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Körösszegapáti Nagyközségi 

Önkormányzatának a Szociális és Gyermekjóléti Társulásból 2021. december 31. napjával 

történő kiválását tudomásul veszi.  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Szociális és Gyermekjóléti Társulás 

Társulási Megállapodásának módosítását az 1. számú melléklet, az egységes szerkezetbe foglalt 

társulási megállapodását a 2. számú melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja. 

 

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 13/2021. (VII. 29.) sz. 

határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Körösszegapáti Nagyközségi 

Önkormányzatának a Szociális és Gyermekjóléti Társulásból 2021. december 31. 

napjával történő kiválását tudomásul veszi.  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Szociális és Gyermekjóléti 

Társulás Társulási Megállapodásának módosítását az 1. számú melléklet, az egységes 

szerkezetbe foglalt társulási megállapodását a 2. számú melléklet szerinti tartalommal 

jóváhagyja. 

 

mailto:civiskft@gmail.com
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Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

5. Előterjesztés a 2021. évi közmeghallgatás időpontjának és témájának meghatározására 

 

Zilai Károly polgármester: Az írásbeli előterjesztést a képviselők megkapták.  Kéri, mondják el 

véleményüket, tegyék fel kérdéseiket.  

 

Kiss Tamás Lajos képviselő: Nem lenne jobb, ha a késő délután, az esti órákban tartanák meg a 

közmeghallgatást?  

 

Zilai Károly polgármester: Sajnos nagyon kicsi az érdeklődés a lakosság részéről a 

közmeghallgatás iránt. Ha az előző években késő délután vagy az esti órákban tartották, akkor az 

volt a probléma, hogy miért ilyen későn, mert nem tudják nézni a sorozatokat. Sajnos, szinte 

csak az önkormányzat és az intézmények dolgozói szoktak rész venni a közmeghallgatáson.  

Mivel további kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e 

az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2021. évi közmeghallgatást 2021. 

augusztus 26. (csütörtök) 14.00 órától tartja a Bocskai Várkastély színháztermében. 

A közmeghallgatás témája az alapcélok teljesítéséről, új célok meghatározásáról, az 

önkormányzat működéséről, az önkormányzat gazdálkodásáról, a településfejlesztés, 

településrendezésről, a köznevelésről, közművelődésről, sportról, szociális és egészségügyi 

ellátásról szóló tájékoztató. 

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő: azonnal 

 

7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 14/2021. (VII. 29.) sz. 

határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2021. évi közmeghallgatást 

2021. augusztus 26. (csütörtök) 14.00 órától tartja a Bocskai Várkastély színháztermében. 

A közmeghallgatás témája az alapcélok teljesítéséről, új célok meghatározásáról, az 

önkormányzat működéséről, az önkormányzat gazdálkodásáról, a településfejlesztés, 

településrendezésről, a köznevelésről, közművelődésről, sportról, szociális és 

egészségügyi ellátásról szóló tájékoztató. 

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

6. Előterjesztés a Nagykereki, Bocskai u. 14/b. szám alatti önkormányzati lakás 

bérbeadásáról  

 

Zilai Károly polgármester: Az írásbeli előterjesztést a képviselők megkapták. Szeretné 

tájékoztatni a jelenlévőket, hogy az előterjesztésben szereplő szolgálati lakásban korábban a 

körzeti megbízott lakott mivel a HBM-i Rendőr-főkapitányságnak bérlőkijelölési joga van a 
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lakásra vonatkozóan. Miután a jelenlegi körzeti megbízott nem tartott igényt a lakásra, így kapta 

meg az önkormányzat óvodájában dolgozó óvónő, azzal a feltétellel, ha a lakásra a körzeti 

megbízott igényt tart, akkor meghatározott időn belül ki kell költöznie a lakásból. Nyugdíjazását 

követően az óvónő kiköltözött a lakásból, jelenleg üresen áll, teljes felújításra szorul, amelyet 

lehetőleg pályázati forrásból szeretnének megvalósítani. A vezető óvónő is nyugdíjazás előtt áll, 

mindenképen biztosítani kell egy szolgálati lakást, ha olyan óvónő jön a településre, aki itt is 

szeretne lakni, illetve ha a körzeti megbízott is igényt tartana rá. Ezért a „b” határozati javaslat 

elfogadását javasolja. Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel kérdéseiket. 

 

Dr. Bánfalvi Győző Sándor: Amennyiben már tudni fogják, hogy mikor lesz a vezető óvónő 

nyugdíjazása, abban tud segíteni, hogy egy tájékoztatót kitegyenek a Debreceni Egyetem 

Gyermeknevelési- és Gyógypedagógiai Karán, hogy a végzős hallgatókat tájékoztassák az 

álláshelyről.   

 

Zilai Károly polgármester: Mivel további kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti „b” határozati javaslattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete nem kívánja bérbe adni a kizárólagos 

tulajdonát képező Nagykereki, Bocskai utca 14/b. szám alatti ingatlant Ábrahámné Seres 

Krisztina és Ábrahám Zsolt, 4127 Nagykereki, Rákóczi utca 52. szám alatti lakosok részére.  

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 15/2021. (VII. 29.) sz. 

határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete nem kívánja bérbe adni a 

kizárólagos tulajdonát képező Nagykereki, Bocskai utca 14/b. szám alatti ingatlant 

Ábrahámné Seres Krisztina és Ábrahám Zsolt, 4127 Nagykereki, Rákóczi utca 52. szám 

alatti lakosok részére.  

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

7. Előterjesztés a Nagykereki, Bocskai u. 14/b. szám alatti önkormányzati lakás 

értékesítéséről  

 

Zilai Károly polgármester: Az írásbeli előterjesztést a képviselők megkapták, kéri a képviselőket, 

hogy az előző napirendi pontnál elhangzottakat vegyék figyelembe a döntésük meghozatalakor. 

Nem javasolja a lakás értékesítését. Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti „b” határozati javaslattal: 
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Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete nem kívánja értékesíteni a tulajdonát 

képező Nagykereki, Bocskai utca 14/b. szám alatti ingatlant Balogh Barnabás 4127 

Nagykereki, Bocskai u. 14/a. szám alatti lakos részére.  

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 16/2021. (VII. 29.) sz. 

határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete nem kívánja értékesíteni a 

tulajdonát képező Nagykereki, Bocskai utca 14/b. szám alatti ingatlant Balogh Barnabás 

4127 Nagykereki, Bocskai u. 14/a. szám alatti lakos részére.  

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

8. Előterjesztés A Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzattal és a HBMFÜ Nonprofit Kft-vel 

kötendő együttműködési megállapodás megkötéséről  

 

Zilai Károly polgármester: Az írásbeli előterjesztést a képviselők megkapták. A TOP-1.5.1-20-

2020-00013 azonosító számú, „A 2021-27 tervezési időszak stratégiai és projektszintű 

előkészítése Hajdú-Bihar Megyében” című támogatási kérelemhez kapcsolódó, a Hajdú-Bihar 

Megyei területfejlesztési program „1. Fenntartható környezet” tárgyú prioritásának „1.2. 

Komplex települési vízgazdálkodási rendszerek kialakítása” című beavatkozáshoz illeszkedő, 

Nagykereki település belvízkárosodással leginkább érintett, a későbbiekben lefolytatandó 

egyeztetések során pontosításra kerülő területrésze vízelvezető rendszerének 

megvalósulását/rekonstrukcióját szolgáló tervezési dokumentáció elkészítésében működnek 

együtt. A továbbiakban támogatási kérelmet kívánnak benyújtani az említett fejlesztési célokhoz 

illeszkedő, a fejlesztési célok fizikai megvalósítására lehetőséget biztosító, a 2021-27-es 

programozási időszak területi operatív programja keretében meghirdetésre kerülő kapcsolódó 

felhívásra. Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel kérdéseiket.  

 

Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete együttműködési megállapodást köt a 

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzattal és egyben a HBMFÜ Nonprofit Kft.-vel az előterjesztés 

melléklete szerinti tartalom szerint a belvízelvezetés megoldásával kapcsolatos pályázata 

vonatkozásában.  

 

Felhatalmazza a polgármestert az együttműködési megállapodás-tervezetének aláírására.   

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal, illetve folyamatos 
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7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 17/2021. (VII. 29.) sz. 

határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete együttműködési megállapodást 

köt a Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzattal és egyben a HBMFÜ Nonprofit Kft.-vel az 

előterjesztés melléklete szerinti tartalom szerint a belvízelvezetés megoldásával 

kapcsolatos pályázata vonatkozásában.  

 

Felhatalmazza a polgármestert az együttműködési megállapodás-tervezetének aláírására.   

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal, illetve folyamatos 

 

 

Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Zilai Károly polgármester, ülésvezető elnök a 

Képviselő-testület ülését bezárta. 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

Zilai Károly                               Dr. Köstner Dávid 

  polgármester         jegyző 


